
Social- og sundhedsassistenter/hjælpere til Bygmarken

Ønsker du at anvende dine sundhedsfaglige kompetencer inden for det specialpædagogiske felt,
så har vi lige nu to spændende stillinger ledige. 
Hvorfor vælge Bygmarken? 
Hos os bliver du en del af et højt specialiseret botilbud, hvor vi kombinerer pædagogisk og
sundhedsfaglig viden for at skabe de bedste rammer for 15 voksne borgere med
udviklingshandicap og forskellige tillægsdiagnoser - både psykiske og somatiske - så du vil få brugt
hele dit kompetenceområde. 
Vi tror på, at det er i fællesskab vi lykkes – både fagligt og menneskeligt. 
Derfor vil du opleve: 

Et stærkt kollegialt fællesskab med 58 engagerede medarbejdere og 3 ledere ●

Mulighed for at præge hverdagen og tage ansvar i en afvekslende rolle ●

Kompetenceudvikling gennem kurser, temadage og specialiseret oplæring (bl.a. KRAP, DPU

og LA2U) 

●

Mentorordning og et grundigt introduktionsforløb, så du får en tryg start ●

Et arbejdsmiljø, hvor trivsel er en prioritet – hver dag ●

 
Din dagligdag: 
Som social- og sundhedsassistent/hjælper bliver du en del af den daglige specialpædagogiske
praksis, hvor vi støtter borgerne i deres ønsker og behov samt følger dem tæt i dagsbeskæftigelse
og andre gøremål i hverdagen. Vi arbejder helhedsorienteret og har mange sundhedsfaglige
opgaver, indsatser og samarbejder. Vi arbejder systematisk med de 12 sundhedsfaglige
problemområder. 
Du får særligt fokus på den sundhedsfaglige dokumentation, kontakt til sundhedssystemet,
medicinhåndtering og understøttelse af den sundhedsfaglige indsats på afdelingen. Du vil blive en
del af Bygmarkens sundhedsnetværk og du vil blive klædt godt på til opgaverne. Bl.a. med
tilpassede introduktionsvagter og vores sygeplejerske/koordinator vil understøtte din oplæring i
hverdagen. 
Vi prioriterer: 

At vi skaber meningsfulde sammenhænge med tydelige, systematiske rammer for borgerne –

selvfølgelig med den enkeltes ønsker og behov i fokus 

●

At vi kommunikerer og dokumenterer i et refleksivt og etisk sprog ●

At vi har et tæt, inddragende og anerkendende pårørendesamarbejde ●

At vi i vores læringskultur har fokus på psykologisk tryghed ●

At vi kontinuerligt forbedrer vores forebyggende sundhedsfaglige og specialpædagogiske

praksis 

●

At vi deltager aktivt i borgernes aktiviteter og indsatser ●

 
Løn- og ansættelsesforhold 
Stillingen er på 37 timer/ugen.  
Vagterne vil rummebåde dag- og aftenvagter, samt weekendvagter hver 2. weekend. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
organisationen. Stillingen er omfattet af reglerne for ny løn. 
Du har B-kørekort. Vi er en røgfri arbejdsplads. 
Vi indhenter altid straffeattest og referencer inden tilbud om ansættelse. 
 
Opstart den 1. April 2026 eller snarest muligt 
Ansøgningsfrist den 13.02.26 og vi holder løbende samtaler. 
 
 
Yderligere oplysninger: 
Hvis du vil høre mere om stillingen, kan du kontakte: 
Tilbudsleder Jimmy Riberholdt på mail jimrib@rm.dk  eller tlf: 27 28 25 72
Afdelingsleder Tina Cornelius på mail; tincor@rm.dk eller tlf; 21727792 
Afdelingsleder Luise Stærk på mail luiols@rm.dk eller tlf: 29135874 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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